UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC - GCS&TCDN
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị định số 63/2019/NĐ-CP,

Nghị định số 102/2021/NĐ-CP

quy định về xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực quản

lý, sử dụng tài sản công

  Lai Châu, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành.

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3009/UBND-KTN ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị

định số 102/2021/NĐ-CP quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

quản lý, sử dụng tài sản công theo nội dung yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn

số 7832/BTC-QLCS ngày 25/7/2024.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh tổng hợp báo cáo Bộ Tài chính về tình

hình thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị định số 102/2021/NĐ-CP quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện báo cáo đánh giá tình hình

thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị định số 102/2021/NĐ-CP của

Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý, sử dụng

tài sản công theo đề cương chi tiết kèm theo gửi về Sở Tài chính trước ngày

10/8/2024 để Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh tổng hợp báo cáo Bộ Tài chính

theo quy định.

(Có đề cương chi tiết kèm theo)

 Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở (báo cáo);

- Phòng Thanh tra sở (p/h thực hiện);

- Lưu: VT, GCS&TCDN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

[[ơ

Phạm Quý Dương

		2024-08-01T16:57:11+0700

		2024-08-01T18:07:35+0700

		2024-08-01T18:07:35+0700

		2024-08-01T18:07:35+0700